---

## DECRETUM

### URBIS ET ORBIS

Ex quo Summus Pontifex Pius IX beatum Ioseph purissimum Deiparae immaculatae Virginis sponsum] atque Christi Domini Salvatoris nostri putativum patrem universae Catholicae Ecclesiae Patronum constituit, antiqua Christifidelium pie-

tas erga ipsum inclytum Patriarcham mirifice aucta est. Haec porro pietas, nova veluti addita flamma, ferventius exarsit suas postquam Sanctissimus Dominus Noster LEO PAPA XIII per suas encyclicas litteras sub die XV Augusti anno MDCCCLXXXIX datas gloriosi eiusdem Patriarchae dignitatis praestantiam et validissimum apud Deum patrocinium celebravit, atque erga coelestem Patronum devotionem cohortationibus favoribusque inter fideles fovere subinde non destitit. Hinc factum est ut ad Apostolicam Sedem undique transmissae sint postulatio- nes, quo amplioris in sacra liturgia cultus honores beato Ioseph tribuerentur.

Iamvero Sanctitas Sua, etsi de his supplicibus votis sibi delatis summo afficeretur gaudio, utpote quae populorum in dies succrescentem devotionem referrent; nihilominus eundem Sanctum Patriarcham potiori liturgico cultu, qui ordinem im- mutaret iamdiu in Ecclesia sapientissime praestitutum, ditare minime censuit.

Verumtamen quum saepe saepius illius Festum XIV Ka- lendas Aprilis affixum, ob occursum Dominicae Passionis vel Hebdomadae Maioris ea die recoli nequeat, ac proinde eius celebratio iuxta rubricas aliquando nimium potrahenda sit, ne id in detrimentum vertat singularis illius obsequii, quod suo caelesti Patrono universus Catholicus Orbis una simul exhibet; Sanctitas Sua, ex Sacrorum Rituum Congregationis con- sulto, statuit ut iis annis, quibus praefatum Festum occurre- rit in Dominica Passionis, transferatur in Feriam secundam immediate sequentem, et quoties inciderit in Maiorem Heb- domadam, reponatur in Feria quarta post Dominicam in Al- bis, tamquam in sede propria: servato rubricarum praescripto quoad translationem festorum iisdem diebus occurrentium.

Hoc autem decretum promulgari atque in rubricis Brevia- rii ac Misalis Romani adiici praecepit. Die XV Augusti MDCCCXCII.—C. Card. *Aloisi-Masella*, S. R. C. Praefectus.— L. ✠ S.—Pro R. P. D. *Vincentio Nussi*, S. R. C. Secretario.— *Ioannes Ponzi*, Substitutus.

---

## A V I S O .

Cuéntase que algunos caciques tan impíos como mal intencionados andan diciendo á los electores que si votan á ciertos candidatos crecerán los derechos de oferta, estola y pié de altar, vendrán los diezmos, y otras sandeces por este estilo, pero que votando á otros desaparecerán como de un soplo la oferta y demás derechos parroquiales.